

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Eylül 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	30.09.2020	31.12.2019
İhlas Pazarlama A.Ş.	7.402.680	2.134.154
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	291.850	145.427
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	8.464.121	994.915
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	5.653.221	997.381
İhlas Holding A.Ş.	2.875.702	1.473.293
İhlas Motor A.Ş.	34.314	32.484
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	38.420	524
Diğer	1.169.728	1.595.769
Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar	25.930.036	7.373.947

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	30.09.2020	31.12.2019
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	234.440	423.634
İhlas Holding A.Ş.	476.134	6.870.357
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	386.863	289.412
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	912.208
İhlas Net A.Ş.	113.515	216.010
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	331.856	49.673
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	54.929	55.593
İhlas Motor A.Ş.	855	855
Diğer	299.117	33.182
Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar	1.897.709	8.850.924

	30.09.2020	31.12.2019
İhlas Holding A.Ş.	13.000.000	-
Gerçek kişiler	26.830	26.830
Diğer alacaklar	13.026.830	26.830

	30.09.2020	31.12.2019
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.224.332	-
İhlas Holding A.Ş.	1.735.373	-
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	735.729	498.193
Diğer	1.642.667	-
Peşin ödenmiş giderler	6.338.101	498.193

	30.09.2020	31.12.2019
İHA GMBH	141.848	409.901
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.165.016	555.619
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	-	2.658.369
Ertelenmiş gelirler	1.306.864	3.623.889

30.09.2020 **31.12.2019**

İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	944.180	760.888
İhlas Holding A.Ş.	338.315	269.533
Diğer	15.862	-
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (kısa vade)	1.298.357	1.030.421

	30.09.2020	31.12.2019
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	6.786.299	3.535.777
İhlas Holding A.Ş.	3.814.277	3.566.168
Diğer	62.934	-
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (uzun vade)	10.663.510	7.101.945

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2020 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2019 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020	01.01- 30.09.2019	01.07- 30.09.2019
Mal-hizmet ve reklam satışları				
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.451.671	209.500	2.746.347	1.100.000
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	647.200	118.867	1.165.652	412.055
İhlas Holding A.Ş.	725.597	235.571	775.693	240.824
İHA GMBH Almanya	174.472	-	551.216	202.644
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	387.938	155.225	264.632	87.425
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	4.227.447	3.034.648	87.782	2.482
İhlas Pazarlama A.Ş.	401.303	217.123	54.045	17.321
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	66.746	39.690	63.360	18.030
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	10.033.066	10.033.066		
Diğer	274.804	242.057	88.705	38.305
Toplam	18.390.244	14.285.747	5.797.432	2.119.086

	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020	01.01- 30.09.2019	01.07- 30.09.2019
Mal-hizmet ve reklam alışları				
İhlas Holding A.Ş.	5.483.223	2.037.977	5.042.134	2.032.220
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	28.726.134	7.095.668	19.084.275	18.040.953
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.571.124	506.458	1.360.264	461.152
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.617.309	1.182.609	669.400	230.650
İhlas Net A.Ş.	236.833	78.910	207.682	68.396
Diğer	58.108	-	110.943	18.686
Toplam	37.692.731	10.901.622	26.474.698	20.852.057

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2020 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2019 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020	01.01- 30.09.2019	01.07- 30.09.2019
Kesilen faiz faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	169.327	23.447	273.918	28.825
İhlas Pazarlama A.Ş.	368.221	163.539	247.495	1.334
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	50.328	-	147.627	35.352
Diğer	305.900	237.484	22.092	4.972
Toplam	893.776	424.470	691.132	70.483

	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020	01.01- 30.09.2019	01.07- 30.09.2019
Alınan faiz faturaları				
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	-	191.860	13.292
İhlas Holding A.Ş.	230.081	173.726	592.988	414.442
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	6.601	-	174.392	150.841
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	62.108	6.436	47.075	45.472
Diğer	14.565	5.107	18.755	5.548
Toplam	313.355	185.269	1.025.070	629.595

	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020	01.01- 30.09.2019	01.07- 30.09.2019
Kesilen kira faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	1.081.080	360.360	1.079.820	359.940
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	93.279	-	139.919	46.640
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.655	885	2.655	885
Diğer	59.510	50.930	17.295	4.290
Toplam	1.236.524	412.175	1.239.689	411.755

	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020	01.01- 30.09.2019	01.07- 30.09.2019
Alınan kira faturaları				
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.267.332	426.892	1.213.921	404.639
İhlas Holding A.Ş.	887.736	343.716	773.838	257.946
Diğer	28.781	-	63.160	38.129
Toplam	2.183.849	770.608	2.050.919	700.714

	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020	01.01- 30.09.2019	01.07- 30.09.2019
Maddi duran varlık alımları				
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	164.351	-	-	-
Diğer	48.708	-	-	-
Toplam	213.059	-	-	-

	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020	01.01- 30.09.2019	01.07- 30.09.2019
Maddi duran varlık satıřları				
Diđer	117.443	-	-	-
Toplam	117.443	-	-	-

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2020 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2019 dönemlerinde sağladıđı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.09.2020: 3.774.739 TL

01.01-30.09.2019: 3.620.925 TL

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2020 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2019 dönemlerinde sağladıđı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.09.2020: 2.000.012 TL

01.01-30.09.2019: 1.779.935 TL

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Eylül 2020 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2019 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-30.09.2020: 10.500 TL

01.01-30.09.2019: 53.836 TL